REQUERIMENTO  Nº               DE 2004-CCTCI.
( Do Sr. CARLOS NADER)

“ Requer ao Presidente da Comissão de
Ciência e Tecnologia, Comunicação e
Informática, a presença do Ilustríssimo
Senhor Presidente da EMBRATEL, à fim
de esclarecer  quanto ao processo de venda
desta Empresa.”

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requero a presença do  Presidente
da  EMBRATEL, Doutor JORGE LUIS RODRIGUEZ, para a realização
de Audiência Pública à fim de esclarecer   aos membros desta Comissão e à
sociedade o processo de venda desta Empresa.

Sala das Comissões, em           de                        de 2004.

     Deputado CARLOS NADER
                                                            PFL/RJ.